
-^<-

ybtí&kál^OO
m

^-OTraAJA-L^jš
^ttPraha-ybuS

OZNÁMENÍ

MČ Praha-Libuš
jako vyhlašovatel dotačního řízem k poskytování účelových neinvestičních dotací

v Dotačním programu MČ Pralia-Libuš na rok 2023

informuje o

zvěře není 'sledků dotačního řízem na úředm desce MČ Praha-Libuš u od o
do rše 50 000 - Kč

skrze

tabelami přílohy k výši přidělených dotací v jednotlivých oblastech výše
zmíněného dotačního programu, které jsou nedílnou součástí tohoto oznamem.

Radamestskéčástipraha'Libušodsouhlasilaa ostou ilakeschválemZastu itelstvu městské části
Praha-Libuš termín konám 16. 5. 2023 'sledk dotačního řízení u od"o~ vev';šInad"50V OOOO-''Kč.

Pnlohy:

Příloha č. l - souhrnná tabulka za oblasti l až5 do 50 000. - Kč
Příloha 6. 2 - souhrnná tabulka za oblasti l až 5 nad 50 000, - Kč

V Praze-Libuši dne 26. 4. 2023

Mgr. Kateřina Turnova
místostarostka

/^^\
.
^ ^. ...;'/- '^
S 8S^ S
.Uí ^>{ (^, ti C
^ . ' ':"-' 6>

Saitewí^^ať:
^ftatoť

>: WQ.ííW
5.: ^8^^1141

tet:: 2ét7Í138&
N4471884

foíí 24t ?aT864

www.praha-libus.cz
místostar<>stka@piaha-libusuz

mc.libus@praha-libus.cz
pneevi^fc Libušská 35/200, 142 00 Praha 4



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Rada městské části Praha-Libuš
Libušská 35/200
14200 Praha 4 - Libuš

OZNÁMENÍ

MC Praha-Libuš
jako vyhlašovatel dotačního řízem k poskytování účelových neinvestičních dotací

v Dotačním programu MC Praha-Libuš na rok 2023

informuje o

zveře"nění v'sledků dotačního řízení na úřední desce MČPraha-Libuš u od o
do 'se 50 000 - Kč

skrze

tabelami pnlohy k výši přidělených dotací v jednotlivých oblastech výše
zmíněného dotačního programu, které jsou nedílnou součástí tohoto oznámení.

Rada městské části Praha-Libuš odsouhlasila a ostou ila ke schválení Zašlu itelstvu městské části
Praha-Libuš termín konám 16. 5. 2023 v rsledk dotačního řízení u ódo ve 'šinad50-000~-Kč.

Přílohy:

Příloha č. l - souhrnná tabulka za oblasti l až5 do 50 000, - Kč
Příloha č. 2 - souhrnná tabulka za oblasti l až 5 nad 50 000, - Kč

V Praze-Libuši dne 26. 4. 2023

OŘAD MĚSTSKÉ ČASTI
PRAHA-LIBUS_

UbušslR 35, 142 00 Pratia 4

Mgr. Kateřina Turnova v. r.
místostarostka

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Bankovní spojeni:
ČS Praha 4-
Ď.Ů. 2000691349/0800
IČO: 00231142
DIČ: CZ00231142

^

i
^\.
.^

^^
^

tel:

fax:

261711380
244 471 884

241727864

www.praha-libus.cz
mistostarostka@praha-libus. cz

mc. Iibus@praha-libus. cz
pracoviště: Libušská35/200, 142 00 Praha 4



Souhrnná tabulka za oblasti l až 5 do 50 000, - Kč
Evidenínf Evidováno pod
číslo ííslemjednaďm Žadatel

l

2a

2b

2c

3a

3b

4

5a

6

8a

9

lOa

lOb

lla

12

13a

13b

u

15a

15b

16

17a

17b

687/2023 Judo dub Kldsport

702/2023, 703/2023 MS Lojovická

702/2023, 704/2023 MS Lojovická

702/2023, 705/2023 MS Lojovická

708/2023

708/2023

730/2023

731/2023

732/2023

736/2023

748/2023

750/2023

750/2023

760/2023

767/2023

770/2023

770/2023

774/2023

799/2023

799/2023

802/2023

803/2023

803/2023

Modry klič

Modrý klíč

EDA

POCTA Radek Petrák

POCTA Radek Petrák

Sportovní klub Libuš 838

Linka bezpečí

Mgr. Kateřina Přechová (Hraj si!)

Mgr. Kateřina Přechová (Hraj si!)

Lukostřeleck' klub ČEŘE

KPM Křížem Krážem
Spolek rodičů a přátel základní
školy L. Coňka

Spolek rodičů a přátel základní
školy L. Coňka

TAJV

SK Velo Praha

SK Velo Praha

Stow Food Prague/Blanka Turturro
Sbor dobrovolných hasičů Praha-
Písnice

Sbor dobrovolných hasiíů Praha-
Písnice

Právní farma

spolek

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

obecně prospěšná společn

obecně prospěšná společn

zapsaný ústav

zapsaný spolek

zapsaný spolek

zapsaný spolek

zapsaný spolek

fyzická osoba podnikající

fyzická osoba podnikající

zapsaný spolek

zapsaný spolek

spolek

spolek

spolek

zapsaný spolek

zapsaný spolek

zapsaný spolek

po bočný spolek

pobočný spolek

Adresa sfdla/bydliště

U Záběhlického zámku 57/2a, 106 00 Pra

Lojovicka 557/12, 142 00 Praha 4

Lojovlcká 557/12, 142 DO Praha 4

Lojovicki 557/12, 142 00 Praha 4

Šmolková 567/2, 142 00 Praha 4

Šmolková S67/2, 142 00 Praha 4

Filipova 2013/1, 148 00 Praha 4

Cuřínova 588/10, 142 00 Praha 4

Cuřínova 588/10, 142 00 Praha 4

Pod Harfou 981/25, 190 00 Praha 9

Ústavní 95, 18100 Praha 8

Budyslnská 214/12, 184 00 Praha 8

Budyifnská 214/12, 184 00 Praha 8

Skalská 1058/5, 142 DO Praha 4

V Rohu 722/6, 142 00 Praha 4

Ladislava Coňka 40/3, 142 00 Praha 4

Ladislava Coňka 40/3, 142 00 Praha 4

Sportovní 158, 29001 Poděbrady

Na Okruhu 395/1, 142 00 Praha 4

Na Okruhu 395/1, 142 00 Praha 4

Pasteurova 2613/6, 142 00 Praha 4

Hoštická 701/33, 142 00 Praha 4

Mastička 701/33, 142 00 Praha 4

lC/RČ

22899596

60437928

60437928

60437928

29139376

29139376

24743054

04487818

04487818

01641379

61383198

04971418

04971418

26606534

69345562

03161013

03161013

09287094

2687734

2687734

22814S92

70901678

70901678

Název projektu

Organizace kroužků juda v základních Školách

Den děti s atletikou

Advent 2023

Primární prevence pra mateřské školy

Modry klič o. p. s. - denní stacionář

Jeden svět 2023

Ráni péče pro rodiny dětí se zrakovým a kombinouaným
postižením žijící na území městské části Praha-Libus

l - pohyb všem dětem 2 - běháme a jezdíme bezpečně

Nechceme přihlizetjdeme opět za svým čilém

Sportovní den při výročů 100 let založen; klubu SK Llbus

Linka bezpečí pro děti a mládež z MČ Praha-Libus

Hraj si a uč sel

Hraj sil Spotovní příměstský tábor

Letni příměstské tábo s lukostřelbou

Písnice Model Open 2023 - dětská modelářská soutěž

Letní příměstský tábor - poznáváme ekosystémy VI.

Fotbalový turnaj v Písnici

Sportovní den mládeže s TAJV v MČ Praha-Libuš - 3. ročník

Závod horských kol: O Pohár C Praha-Ubuš

Zajištěni tréninku dětí a mládeže v cyklistickém oddílu

Jak se žije, pracuje a jí ve vietnamské tržnici SÁPÁ?

Písničky Masopust 2023

Pochod Pohrom 2023

Oblast

4

2

2

5

3

2

3

2

4

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

l

l

Požadovaná
dotace

45 ÓDO Kč

15 000 Kč

18 000 Kč

6 500 Ke

20 ÓDO Kč

20 000 Kč

17 000 Kč

55 ÓDO Ke

95 000 Kč

60 000 Kč

10 000 KČ

60 000 Kč

50 000 Kč

60000Kč

25 000 Kč

35 500 Kč

12 000 Ke

20 ÓDO Kč

30 000 Kč

80 000 KB

10 ÓDO Kč

5 000 Kč

4000 KB

Přidělená
dotace

20 ÓDO KČ

5 ÓDO Kč

5 000 Kč

5 500 Kč

10 000 KČ

10 000 Ke

5 000 Kč

15 000 Ke

45 ÓDO Kč

25 000 Ke

5 000 Kč

15 ÓDO KČ

25 000 Kč

30 000 Kč

10 ÓDO KČ

15 000 Kč

5 000 Kč

5 000 KČ

10 000 Ke

40 000 Kč

OKČ

5 000 Kč

4000 Kč



Sběr dobrovolných hasičů Praha-
17c

17d

17e

18a

ISb

19c

18d

18e

19

20a

20b

20c

Zla

21b

21c

21d

22a

22b

22c

23a

23b

23c

25

26a

26b

26c

S03/2023

803/2023

803/2023

808/2023

808/2023

808/2023

808/2023

808/2023

SD9/2023

812/2023

812/2023

812/2023

81S/2023

816/2023

816/2023

816/2023

820/2023

820/2023

820/2023

834/2023

835/2023

836/2023

843/2023

844/2023

844/2023

844/2023

Písnice

Sbor dobromlných hasičů Praha-
Písnice
Sbor dobrovolných hasliů Praha-
Písnice

MS K Lukem

MS K Lukám

MŠKLukám

MS K Lukem

MS K Lukem

Jukl Karate Team

Rodinné centrum Kuřátko

Rodinné centrum Kuřátko

Rodinné centrum Kuřátka

MS Mezi Domy

MS Mezi Domy

MÍ Mezi Domy

MS Mezi Domy

ZŠ Písnice

ZS Písnice

ZŠ Písnice

KWF Praha/lng. Tomáš Plnček

KWF Praha/ln . Tomáš Pinéek

KWF Praha/lng. Tomáš Pinček
Sdruženi Hasičů Čech, Moravy a
Slezska, SDH - Libus

Spolek přátel ZŠ Meteo, z. s.

Spolek přátel ZŠMeteo, z. s.

Spolek přátel ZS Meteo, z. s.

pobočný spolek

pobočný spolek

pobočné spolek

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

zapsaný spolek

zapsaný spolek

zapsaný spolek

zapsaný spolek

příspěvková organizace

příspévkouá organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

zapsaný spolek

za psaný spolek

zapsaný spolek

pobočný spolek

spolek

spolek

spolek

Hoitická 701/33, 142 00 Praha 4 70901678

HoStická 701/33, 142 00 Praha 4 70901678

Hoitická 701/33, 142 00 Praha 4 70901678

K Lukám 664/la, 142 00 Praha 4 49624628

K Lukám 664/la, 142 00 Praha 4 49624628

K Lukem 664/la, 142 00 Praha 4 49624628

K Lukám 664/la, 142 00 Praha 4 49624628

K Lukám 664/la, 142 00 Praha 4 49624628

Fikerova 2157/5, 143 00 Praha 4 22663185

Na Okruhu 395/1, 142 00 Praha 4 26593084

Na Okruhu 395/1, 142 00 Praha 4 26593084

Na Okruhu 395/1, 142 00 Praha 4 26593084

Mezi Domy 373/10, 142 00 Praha 4 60437944

Mezi Domy 373/10, 142 00 Praha 4 60437944

Mezi Domy 373/10, 142 00 Praha 4 60437944

Mezi Domy 373/10, 142 00 Praha 4 60437944

Ladislava Coňka 40/3, 142 00 Praha 4 60437936

Ladislava Coňka 40/3, 142 00 Praha 4 60437936

Ladislava Coňka 40/3, 142 00 Praha 4 60437936

Zbudovská 768/17, 142 00 Praha 4 10983546

Zbudovská 768/17, 142 00 Praha 4 10983546

Zbudovská 768/17, 142 00 Praha 4 10983546

Libusská SI, 142 00 Praha 4 69346585

Meteorologická 181/2, 142 00 Praha 4 14202280

Meteorologická 181/2, 142 00 Praha 4 14202280

Meteorologická 181/2, 142 00 Praha 4 14202280

Písnička Mikulášská 2023

Požární ochrana očima dětí a mládeže 2023

Podpora sportu mládeže SDH Písnice 2023

Hurá na prázdniny!

A je tu Mikuláš l

Mám se na pozoru...

Už se nebojím

Máme rádi podzim

KARATE - Bezpečný sport pro děti a mládež

RC Kuřátko 2023

Seberozvojový kurz pro dospělé - finanční gramotnost

Do přírody

Vesmír kolem nás

Čtenářské dílny v MS Mezi Domy

Za poznáním tajů vážné hudby

Alenka v nesnázích

Poetické odpoledne

Podzimní keramická dílna

Růstová skupina - komunikační kurz

Podpora celoroční Činnosti sportovního klubu KWF Praha, z. s. -
nákup drobného hmotného majetku, ochranných pomůcek a
Podpora celoroční činnosti sportovního klubu KWF Praha, z. s. -
pro a ace klubu webovými stránkami a reklamou na sociálních
Podpora jednorázových sportovních aktivit dětf a mládeže -
úhrada poplatku za účast na seminářích organizovaných KWF

Tradiční pálení čarodějnic v libusském lomu

Halloween a lampiónový průvod na ZŠ Meteorologická

Čarodéjnlcký rej

Mezinárodní den dětí

2

2

4

2

2

s

l

2

4

2

2

l

2

2

l

5

2

2

5

2

2

4

2

l

2

2

20 000 KČ

12 000 Ke

50 000 Kč

28 000 Kč

17 000 KE

7 000 KČ

15 ÓDO Kč

27 400 Kč

95 000 Kč

50 000 KČ

28 200 Kč

11 600 Kč

12 000 Kč

6 500 Kč

S 500 Kč

10 000 Kč

10 000 Kč

15 000 Kč

27 000 KČ

50 000 Kč

10 000 Kč

35 000 Kč

45 000 Kč

10 000 Kč

11000 Kč

45 000 Kč

10 ÓDO Kč

G 000 Kč

30 000 Kč

10 000 Kč

7 ÓDO Kč

5 500 Kč

12 000 KČ

7 000 KE

40 000 Kč

25 000 Kl

O Kč

10 000 Kč

6 OOD Kč

3 ÓDO Kč

7 000 Kč

6 500 Kč

3 000 Kč

8 000 Kč

15 ÓDO Kč

17 000 KB

3 000 Kč

15 000 Kč

35 000 Kč

10 000 Kč

5 000 Ke

10 000 Ke



27a

27b

27c

27d

27e

27f

ISa

28b

28c

849/2023

849/2023

849/2023

849/2023

849/2023

849/2023

850/2023

850/2023

850/2023

Ms Ke Kaine

MS Ke Kašně

Ms Ke Kaine

MS Ke Kašně

MS Ke Kaine

MS Ke Kašně

ZŠ Meteorologická

ZŠ Meteorologická

ZŠ Meteorologická

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

příspěvková organizace

přispěvková organizace

Ke Kašně 334/14, 142 00 Praha 4

Ke Kašně 334/14, 142 00 Praha 4

Ke Kagně 334/14, 142 00 Praha 4

Ke Kašně 334/14, 142 00 Praha 4

Ke Kašně 334/14, 142 00 Praha 4

Ke Kašně 334/14, 142 00 Praha 4

Meteorologická 181/2, 142 00 Praha 4

Meteorologická 181/2, 142 00 Praha 4

Meteorologická 181/2, 142 00 Praha 4

60437961 První pomoc-ro všechny

60437961 Rozlucka s předškoláky

60437961 Se sokolem do života

60437961 Zábavné do ledne k MDD

60437961 Prinnárni prevence - Společné to zvládneme

60437961 . dravny pobyt na Benecku

60437910 Táborák na Meteo spojený s pasováním prvňáčků

60437910 Oslavy 90. výročí založení ZŠ na MČ Praha-Llbui

60437910 Adaptační dny v Meteo

l

2

2

2

5

2

2

2

5

U 000 Ke

12 000 Ke

10 000 Kč

11000 Kč

11 ZOO Kč

120 100 Kč

70 000 Kč

90 000 Kč

65 000 KČ

12 000 Kč

5 000 Kč

5 000 KE

5 000 Kč

6 000 Kč

40 000 Kč

15 ÓDO Kč

30 000 Kč

31500 Ke



Souhrnná tabulka za oblasti l až 5 nad 50 000,- Kč
Evidenční Evidováno pod
číslo

7

8b

lib
24

číslem jednacím

733/2023
736/2023

760/2023
83B/2023

Žadatel
Tělovýchovná jednota SOKOL
PÍSNICE
Sportovni klub Libus 838

Lukostřelecký klub ČEŘE
Kvalitu i podzim života

Celkem 2a všechny oblasti

Alokace finančních prostředků na všechny oblasti:

Právní forma Adresa sídla/bydliště

zapsaný spolek Ladislava Coňka 318/6, 142 00 Praha 4
zapsaný spolek Pod Harfou 981/25, 190 00 Praha 9

zapsaný spolek Skalská 105S/S, 142 00 Praha 4
ústav Vestecká 11, 252 50 Věštec

IČ/RČ Název projektu

49279556 Provoz a údržba areálu, vybavení pro mládež a děti
Zajištěni sportovní Činnosti mládeže SK Libuš

2660 >3 i rganizace kurzů lukostřelby pro děti a mládež 2023
ečovatelská služba 2023 Praha-Libug

Požadován Pndělená
Oblast a dotace dotace

160 000 Kč
150 000 Kč

85 000 Kč
80 000 Kč

4 150 000 Kč 85 000 Kč
3 80000Kč 60 000 Ke

540 000 Kč 310000Kč
310 000 Kč


